

MĚSTO FRENŠTÁT POD RADHOŠTĚM		
EVIDENČNÍ ČÍSLO		
Dod. č. 1-471 poř. číslo	2016 rok	012 zkr. odb.

## Dodatek č.1

ke smlouvě o dílo č. 471/2016 ze dne 5.12.2016

### 1.Smluvní strany

#### Město Frenštát pod Radhoštěm,

se sídlem:

zastoupené ve věcech smluvních:

zastoupené ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

Mgr. Zdeňka Leščištinová, starostka města

Ing. Kateřina Pustějovská, Ing. Jan Janotka,

odbor IR

00297852

CZ00297852

Komerční banka, a.s.

*(dále „objednatel“)*

a

#### SEMITA-DS, s.r.o.

se sídlem:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupená:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 61530

*(dále „zhotovitel“)*

03829707

CZ03829707

ČSOB, a.s., pobočka Nový Jičín

p. Jiří Válek-jednatel

Smluvní strany se v souladu s článkem IX. Odst. 9.2 smlouvy o dílo č. 471/2016 ze dne 5.12.2016 (dále jen „smlouva“) dohodly na uzavření dodatku č. 1 v následujícím znění:

### I.

Cena stanovená Článek III. bod 3.1 a 3.3 smlouvy se s ohledem na provedené vícepráce a méněpráce navyšuje o částku představující rozdíl mezi provedenými vícepracemi a méněpracemi dle obsahu přílohy č.1 tohoto dodatku č.1.

### II.

2.1 Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

2.3 Tento dodatek č.1 je sepsán ve třech vyhotoveních. Dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel.

2.4 Právní vztahy vzniklé mezi smluvními stranami před účinností tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo se řídí tímto dodatkem č.1.

2.5 Doložka platnosti právního jednání: Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen Radou města dne 7.6.2017, usn. č.1588/63/RM/2017.

2.6 Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento dodatek smlouvy včetně všech dalších případných dohod a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek smlouvy zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek smlouvy neupravuje obchodní tajemství.

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 9.6.2017      Ve Veřovicích dne 9.6.2017

.....  
za objednatele  
Mgr. Zdeňka Leščišínová  
starostka města

....  
za zhotovitele  
Jiří Válek  
jednatel firmy

**Město Frenštát pod Radhoštěm**  
nám. Míru 1  
744 01 Frenštát pod Radhoštěm  
IČO: 00297852, DIČ: CZ00297852  
-39-

# Příloha č.1 – položkový rozpočet provedených více a méněprací

## ROZPOČET

Stavba: Frenštát - Martinská čtvrť  
 Objekt: Změnový rozpočet

Objednatel: Město Frenštát p.R.  
 Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.  
 Místo: Martinská čtvrť

Zpracoval: Válek  
 Datum: 26.5.2017

Ě.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>89 113.00</b>	<b>6.172</b>
<b>1 Zemní práce</b>						<b>70 279.00</b>	<b>3.375</b>
1	120901123	Bourání zdiva z ŽB nebo předpjatého betonu v odkopávkách nebo prokopávkách rucně	m3	3.000	9 980.00	29 940.00	0.000
15	47	Úprava pláne v zárezech se zhuťněním vibračním válcem	m2	325.600	10.00	3 256.00	0.000
14	57	Trávník parkový -komlet - založený výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, v7.ohumusování 0,10m s dodávkou sadové zemliny, obdělání p?dy, závlivky , dodání osiva	m2	97.000	80.00	7 760.00	0.000
9	5	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice o objemu do 100m3 v hornině t.3	m3	85.000	68.00	5 780.00	0.000
10	7	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině t.3 za lepivost	m3	119.000	12.00	1 428.00	0.000
2	R01	Vyěštlíní + zacpání + zabet propadliny	kpl	1.000	8 000.00	8 000.00	0.000
3	592451190	dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	17.000	398.00	6 766.00	2.482
4	592174680	obrubník betonový silnicní nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	17.000	120.00	2 040.00	0.821
5	592175110	obrubník betonový silnicní přechodový levý,pravý 100x15x15/25 cm	kus	1.000	309.00	309.00	0.072
8	R02	Vytřhání+převoz žulových obrub do sbírného dvora	kpl	1.000	1 500.00	1 500.00	0.000
12	R03	Vytbourání+odstranění podkladu+osazení obrubníků KS3	400	7.000	500.00	3 500.00	0.000
<b>5 Komunikace pozemní</b>						<b>12 818.00</b>	<b>0.000</b>
7	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tr. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34.000	377.00	12 818.00	0.000
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>6 016.00</b>	<b>2.797</b>
6	916131213	Osazení silnicního obrubníku betonového stojatého s boční operou do laže z betonu prostého	m	18.000	212.00	3 816.00	2.797
13	R04	Očištění + výšková úprava + opitovné položení stávající dlažby	m2	11.000	200.00	2 200.00	0.000
<b>Celkem</b>						<b>89 113.00</b>	<b>6.172</b>

## ROZPOČET

Stavba: PROPOČET - PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE PĚŠÍ KOMUNIKACE V MARTINSKÉ ČTVRTI VE FRENŠTÁTĚ POD RADHOŠTĚM

Objednatel: Město Frenštát pod Radhoštěm  
Zhotovitel: SEMITA-DS s.r.o.

Dne: 26.5.2017  
Zpracoval: Válek

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>Práce a dodávky celkem</b>					<b>-29 358</b>
<b>03 - Konstrukce vjezdu</b>					<b>-28 166</b>
44	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35.000	-266	-9 310
45	dlažba skládebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	36.050	-147	-5 299
46	Podklad ze štěrkodrté ŠD 0-63 GE (ŠDa) tl 250 mm	m2	39.000	-140	-5 460
47	Úprava pláně v homině tl. 1 až 4 se zhuštěním vibračním válcem	m2	39.000	-10	-390
48	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojalého s boční opěrou do lože z betonu prostého C16/20	m	22.000	-191	-4 202
49	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	22.220	-68	-1 511
50	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	14.242	-140	-1 994
<b>04 - Úpravy v komunikaci</b>					<b>-1 192</b>
52	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO11+ (AB) tl 50 mm	m2	4.000	-290	-1 160
53	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	4.000	-8	-32
<b>Celkem bez DPH</b>					<b>-29 358</b>
<b>09 - DPH 21%</b>					<b>-6 165</b>
67	DPH 21% z částí 01 ...06, 08	Kč	1.000	-6 165	-6 165
<b>Celkem s DPH</b>					<b>-35 523</b>